Администрация  городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «_14_»__мая______  2020 г.                                                                             № 295

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа от 31.10.2017 г. №779 «Об утверждении

состава антинаркотической комиссии городского округа город

Галич Костромской области в новой редакции»

    В связи с организационно-кадровыми мероприятиями,

      постановляю:

   1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации

городского округа - город Галич Костромской области от 31.10.2017 года №779 «Об

утверждении состава антинаркотической комиссии городского округа город  Галич

Костромской области в новой редакции»  (в редакции постановлений от 19.06.2018 г.

№412, от 13.09.2018 г. №579, от 18.12.2018 г. №839, от 26.03.2019 г. №184, от

25.09.2019 г. №652, от 20.12.2019 г. №897) в новой редакции» слова «Соколова

Анастасия Валентиновна - старший инспектор подразделения по делам

несовершеннолетних МО МВД России «Галичский» (по  согласованию)» заменить

словами: «Батурин Артём Борисович -  инспектор ГДН ОУУП и подразделения по

делам  несовершеннолетних МО МВД России «Галичский » (по  согласованию)».

  2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

     Глава городского округа                                                                    А.В. Карамышев